УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

12.01.2021                                                                                                  №  02

г. Сковородино

О проведении промежуточного мониторинга исполнения мероприятий

«Дорожной карты»  по реализации мер, направленных на создание условий

для получения качественного общего образования в школах с низкими

образовательными результатами и школах, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях, на 2020/21 учебный год

 В целях осуществления оценки деятельности Управления образования,

образовательных организаций района в части эффективности исполнения

мероприятий «Дорожной карты»  по реализации мер, направленных на

создание условий для получения качественного общего образования в школах

с низкими образовательными результатами и школах, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях, на 2020/21 учебный год за период

первого полугодия 2020/21 учебного года

п р и к а з ы в а ю:

1.  Провести промежуточный мониторинг исполнения мероприятий

«Дорожной карты»  по реализации мер, направленных на создание условий

для получения качественного общего образования в школах с низкими

образовательными результатами и школах, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях, на 2020/21 учебный год (далее –

мониторинг).

2. Утвердить показатели мониторинга согласно приложению к

настоящему приказу.

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений в

срок до 18 января 2021 года предоставить в Управление образования

информацию согласно показателям мониторинга.

4. Заместителю начальника Управления образования (О.В. Бутусова)

подготовить и разместить аналитическую справку по итогам мониторинга на

официальном сайте Управления образования. Рассмотреть результаты

мониторинга на совете руководителей ОО, заседании районного

методического совета.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования О.В. Бутусову.

Начальник Управления образования                                                     Е.В. Бодрая